教育部
地址：10051臺北市中山南路5號
傳真：
受文者：國立嘉義大學A095H0000Q含附件
速別：
密等及解密條件：
發文日期：中華民國103年6月6日
發文字號： 臺教資(二) 103 0074500
附件：徵件須知、課程架構、申請計畫書格式
主旨： 檢送本部103-104年度「能源科技系列課程徵件須知」1份，請 查照。
說明：
一、依據102年10月22日臺教資(一)字第1020148938B號令修正發布之本部補助推動人文及科技教育先導型計畫要點辦理。

二、本徵件計畫旨為協助大學建置優質之專業能源教育環境，培育國內6大能源產業之學用合一人才，並以做中學之模式，培養學生跨領域整合應用能力，提升國內能源產業之國際競爭力。

三、本案計畫自籌經費比例不得少於計畫總經費之10%，經費編列、撥付及支用原則詳如所附徵件須知。

四、申請期限:請於103年7月15日前，備文檢附103年計畫申請書及電子檔各1份，以郵戳為憑，逕送國立中央大學陳雅斐小姐收(32001桃園縣中壢市中大路300號中央大學工程五館A104室)，電話:03-4227151轉57752。計畫申請書格式請逕至本計畫網站（http://www.energyedu.tw）下載。

五、配合本計畫之推動，訂於103年6月16日下午3時00分，假國立中央大學工程五館A102會議室，召開本案申請說明會，請轉知相關系所教師報名參加。報名網址：http://goo.gl/ih9m9o。

正本：各公私立大專校院
副本：國立中央大學機械工程學系(能源計畫辦公室)本部資訊及科技教育司